
本 社 移 転 の ご 案 内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素より格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます 

このたび弊社は本社を下記住所へ移転し 業務を開始する運びとなりましたので 

謹んでご案内申し上げます これを機会に社員一同より精進してまいりますので 

今後とも倍旧のご指導・ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます 

まずは略儀ながら 書中をもちましてご案内かたがたご挨拶申し上げます 
 

敬具 

 令和７年３月吉日 

                      株式会社ティー・エッチ・エム 

                       代表取締役社⾧ 渡 辺 将 之 

記 

新 住 所  〒９８０－００２１ 

           宮城県仙台市青葉区中央四丁目２番１６号 

           仙台中央第一生命ビルディング ３階 

電 話 番 号   ０２２－２６６－２１１０（変更ございません） 

F A X 番 号    ０２２－２２１－７０２２（変更ございません） 

業務開始日  令和７年３月１７日（月） 

【 ご 案 内 図 】 

 


